АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12. 2023
                                                                                                             № 155
с. Больше-Дорохово
О внесении изменений в постановление администрации Большедороховского сельского поселения  от 11.09.2023г. № 71 «Об отмене постановления администрации Большедороховского сельского поселения от 18.12.2012 № 161 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большедороховского сельского поселения  от 11.09.2023г. № 71 «Об отмене постановления администрации Большедороховского сельского поселения от 18.12.2012 № 161 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения» (далее - Постановление) следующие изменения:
   1.1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

«1. Отменить постановление администрации Большедороховского сельского поселения:

- от 18.12.2012 № 161 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения»,

- пункт 20 Постановления от 15.08.2013 № 90 «О внесении изменений в отдельные нормативный правовые акты администрации Большедороховского сельского поселения»;

от 27.10.2014 № 153 «О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 18.12.2012 № 161 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения»;

- от 21.07.2021 № 88 «О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 18.12.2012 № 161 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения»;
- от 26.05.2022 № 39 «О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 18.12.2012 № 161 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах поселения».».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                                       в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselp.asino.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Большедороховского сельского поселения                              В.П. Овсянников